Paulus p vobis crucifixus est: aut i noie Pauli baptizati estis: Et de bonu motez querentē gloriā nō sibi: sed a quo mōtes illuminant. **N**olebat de se psumi: sed de illo de quo ipse psumperat. **Q**uis q̄s ergo ita se cōmendare voluerit p̄lis: vt si forte cōtingerit ei aliquis tumult' frangat post se populos: et diuidat eccliam catholicā p̄ se: nō est de illis mōtib' quos illuminat altissim'. **S**ed q̄s est iste cōtenebrat' a se: nō illuminat' a dño: **E**ū aut' pbant' isti montes: **S**i forte cōtingat aliq̄s tumult' aduersus mōtes i ecclia: aut p̄ plares seditiōes carnaliū: aut p̄ aliquas falsas suspitiōes hominū: bon' mōs repellit a se oēs qui p̄pter ipm volūt ab vnitare recedere. **S**ic eni ip̄e remāebit i vnitare: si p̄p̄ illū nō diuisa fuerit ipsa vnitare. **I**lli aut' diuisi sūt: qm̄ recessit p̄lis ab orbe terraz: et secutus est nomē ip̄oz: gaudi sūt: elati sūt: et deiecti sūt. **H**umiliarent' et exaltarent': quō hūiliat' ē **A**postol' dicēs: nūq̄d **P**aul' p vobis crucifixus ē: **E**t alio loco: **E**go plātaui: apello rigauit: sed de' incrementū dedit. **E**rgo neq̄ qui plātat est aliqd: neq̄ qui rigat: sed qui incrementū dat de'. **T**ales mōtes in se humiles sūt: in deo excelsi sūt. **Q**ui aut' in se ipsis excelsi sūt: a deo humiliant': qm̄ qui se exaltat humiliabit': et se hūiliat exaltabit'. **I**deo tales qz supbias suas attēdunt: in amaricat' hoib' pacifici i ecclia. **I**lli volūt coagulare pacē: isti inf' se miscēt dissensionē. **E**t quid de illis dicit alius psalm': **Q**ui amaricat' nō exaltēt in semetipsis. **I**lluminās tu: attēde hic tu admirabiliter a mōtib' eternis. **T**urbati sunt omnes insipientes corde. **P**redicata ē veritas: dicta est eterna vita: dicta ē esse alia vita: que nō est de ista terra. **C**ōtempserūt hoies vitā p̄ntem: et amaueūt vitā futurā: illuminati p̄ mōtes illuminatos. **I**nsipientes aut' corde turbati sūt. **Q**uō turbati sūt: **C**ū euāgelii p̄dicat': **E**t qd ē vita eterna: **E**t quis est q̄ resurrexit a mortuis: **A**dmirati sūt atheniēses: loquente **P**aulo ap̄lo de resurrectione mortuoz: et putauerūt eū nescio quas fabulas dicere. **S**z qz dicebat esse aliā vitā: quā nec ocul' vidit: nec aur' audivit: nec in cor hois ascendit: ergo insipientes corde turbati sunt. **S**ed qd eis cōtigit. **D**ormierūt somnū suū: et nihil inuenerūt oēs viri diuitiarū in manib' suis. **A**mauerūt p̄ntia: et dormierūt in ipsis p̄sentibus: et sic illis facta sunt

ipsa p̄sentia delitiosa: quō qui videt p̄ somnū inuenisse se thesauros: tādiu diues ē q̄ diu si euigilet: **S**omnū illū diuitē fecit: euigilatio paup̄ fecit. **L**enuit illū somn' fortasse in terra dormiētē: et in duro iacentem paup̄ et forte medicū. **I**n sōnis vidit se iacere in lecto eburneo vel aureo: et i plumis altius extractis. **Q**diu dormit bene dormit: euigilās inuenit se iacere in duro in q̄ illuz somn' tenuerat. **T**ales sūt et isti: **C**lenērūt in hāc vitā: et p̄ cupiditates tpales quasi obdormierūt hic: et exceperunt illos diuitie: et vane pōpe volatice: et trāsierūt: nō intellexerūt quātū inde boni posset fieri. **M**ā si nossent aliā vitā: illic sibi thesaurizaret: qd h̄ erat piturū: sicut **Z**ache' vidit illud bonū maior publicanoz: qm̄ suscepit dñm **J**esum hospitio et ait: **D**imidiū rerū meaz do pauperib': et si cui aliquid fraudauī quadruplū reddo. **H**ō erat iste in vanitate somniantū: sed in fide euigilantiū. **I**deo dñs qz medicus intrauerat ad egrotū: p̄nūciauit salutē illius et ait: **H**odie salus huic domui facta est: qm̄ et hic est filius **A**brae: vt noueritis quia nos imitando si dem filij **A**brae sum': iudei aut' qui de carne supbiūt a fide degenerauerūt. **E**rgo dormierūt somnū suū: viri diuitiaz: et nihil inuenērūt i manib' suis. **D**ormiūt eni i cupiditate suis: delectat illos: trāsit sōn' iste: trāsit vita ista: et nihil inueniūt i māib' suis: qz nihil posuerūt in manu christi. **U**s aliquid inuenire in manib' tuis postea: noli contēnere mō manū paupis: et respice man' inanes: si vis habere inan' plenas. **D**ixit eni dñs: **E**surui et dedistis mibi māducare: sitiui et dedistis mibi potū: hospes fui et adduxist' me rē. **E**t illi: **Q**n̄ te vidim' esuriētē: sitientē: aut hospitē: **E**t ille: dicit ill'. **Q**n̄ vni ex minimis meis fecistis: mibi fecistis. **E**surire in paupib' voluit: qui diues in celo est: et tu dubitas hō dare homini: cum scias te christo dare qd das: a quo accepisti quicqd das: **S**ed illi dormierūt somnū suū: et nihil inuenerūt oēs viri diuitiaz in manibus suis. **A**b increpatione tua d' **I**acob: dormitauerūt oēs qui ascēderūt eq̄s. **Q**ui sūt qui ascēderūt eq̄s: **Q**ui humiles esse noluerūt. **N**on in equis sedere peccatū est: sed ceruicē potestati cōtra deū erigere: et putare se in aliquo bono re esse. **Q**uia diues es ascendisti: increpat deus et dormis. **M**agna ira increpantis: magna ira. **A**ttēdat caritas vestra rem tre